
Zarządzenie Nr 86/2021 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 27 października 2021 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji 
operacji związanych ze środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 6 - Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach 
RPO Województwa Zachodniopomorskiego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 86/2021 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 27 października 2021 r.

REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH 
DLA OPERACJI REALIZOWANYCH 

W RAMACH RPO
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Nazwa operacji/zadaniaOznaczenie kodu 
księgowego_____

Lp.

Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Centrum Kultury i 
Rekreacji w Bomem Sulinowie

RPO/I1.

POMORZE ZACHODNIE - BEZPIECZNA EDUKACJARPO/II2.

Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza ParsętyRPO/III3.

Poprawa jakości powietrza na terenie gminy Borne SulinowoRPO/IV4.

W rodzinie siła!RPO/V5.

Termomodemizacja budynków jednorodzinnych w Gminie Borne 
Sulinowo

RPO/VI6.



Uzasadnienie:
W dn. 24.08.2021 r. Gmina Borne Sulinowo zawarła z Województwem Zachodniopomorskim 
Umowę nr RPZP.02.15.00-32-A012/19-00 o dofinansowanie Projektu „Termomodernizacja 
budynków jednorodzinnych w Gminie Borne Sulinowo” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II 
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 2.15 Termomodernizacja budynków jednorodzinnych - 
Zachodniopomorski Program Antysmogowy.


